



WODOCIĄGI I KANALIZACJA
Spółka z o.o.

ul. Kilińskiego 25a, 58-200 DZIERŻONIÓW
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA PROJEKT
tel. (74) 832 20 55, kom. 601 452 370

Dzierżoniów, 16-12-2014

L.dz. JRP-20.2.2.2-5/14-1

Dotyczy: Postępowania prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zmianami) w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pn. „Zakup sprzętu transportowego do załadunku i transportu odpadów na oczyszczalni ścieków w Dzierżoniowie i w Bielawie” wchodząca w zakres projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – etap I”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o., 58-200 Dzierżoniów; ul. Kilińskiego 25a przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy dopuszcza się zmianę parametru Moc nominalna: moc min. 55,6kW/76KM na moc 55,5kW/75KM?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszcza się zmianę parametru Parametry Silnika: obroty nominalne 2200obr/min, ilość cylindrów 4szt., średnica cylindra x skok tłoka 105/120mm, turbodoładowany, moment obrotowy: min.310Nm, pojemność 4156cm, normalna emisja spalin Euro III na Obroty nominalne 2200obr/min, ilość cylindrów 4 szt., średnica cylindra x skok tłoka 105/127mm, turbodoładowany, moment obrotowy 307Nm, pojemność 4400cm, normalna emisja spalin Euro III?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszcza się zmianę parametru udźwig podnośnika: 42kN na 24kN?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 4:

Czy dopuszcza się zmianę parametru ciśnienia nominalnego na szybkozłączu MPa min 180?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 5:

Czy dopuszcza się zmianę parametru przednia oś napędowa: tak - złączona elektropneumatycznie na przednia oś napędowa: tak - złączona mechanicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie bez zmian.

Sporządziła: Komisja przetargowa

WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z O.O. W DZIERŻONIOWIE
PREZES
mgr inż. Andrzej Bronowicki